
 

 

                     UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

        al. Papieża Jana Pawła II 22a 

     70-453 Szczecin 

                                                                                                          Szczecin, 08.06.2020r. 

Nr sprawy: DP/371/70/20 

 

informacja na stronę internetową 

                                     

 dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Wybór podmiotu obsługującego realizację zakupów w ramach umowy Microsoft 

Product and Services (MPSA) z dnia 2015 – 09 – 22, konta zakupowego 

edukacyjnego  oraz  realizacja zamawianych licencji (wieczystych oraz 

subskrypcyjnych) na oprogramowanie firmy Microsoft Corporation wraz z dostępem 

do oprogramowania  i kluczy produktów do tego oprogramowania (dostęp poprzez 

dedykowany portal) dla wszystkich jednostek organizacyjnych Zamawiającego. 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust.  2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść pytania do 

siwz wraz z odpowiedzią zmianą: 

 Pytanie 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie do przedmiotowego 

postępowania: 

1. W SIWZ Rozdział 2 „Opis przedmiotu zamówienia” oraz w Formularzu ofertowym, w 

tabeli pozycja 10 i 12 wymienione jest to samo oprogramowanie   

10 AAA-03741 
Exchng Svr 

Ent Svr SL 
  2       

12 AAA-03741 
Exchng Svr 

Ent Svr SL 
  1000       

  

Proszę o informację, czy Wykonawca ma podać ceny za ten sam produkt w obu pozycjach. 

Czy nie nastąpiła pomyłka i w pozycji 12 zamiast: 

 

12 
AAA-

03741 

Exchng Svr Ent Svr 

SL 
  1000       

  

powinno być wymienione oprogramowanie 

 

12 
AAA-

03434 

Exchng Svr Std Dev 

CAL 
  1000       

 

 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający modyfikuje w rozdziale 2 siwz opisie przedmiotu zamówienia tabele z 

wybranej części oprogramowania firmy Microsoft Corporation, która otrzymuje nowe 

brzmienie: 



Lp Part Number Nazwa Produktu Ilość 

1 AAA-03499 Office Std Dev SL 250 

2 AAA-03509 Office Pro+ Dev SL 250 

3 AAA-03519 Office Mac Dev SL 50 

4 AAA-11824 Office 365 EduA3 User 2000 

5 AAA-03579 Windows Pro Dev UpLic 300 

6 AAA-03785 Win Server Dev CAL 300 

7 AAA-03870 Win RDS Dev CAL 300 

8 AAA-30379 Win Server Datcr Core 2 SL 128 

9 AAA-03756 SQL Server Ent Core 2 SL 16 

10 AAA-03741 Exchng Svr Ent Svr SL 2 

11 AAA-03435 Exchng Svr Std User CAL 1000 

12 AAA-03434 Exchng Svr Std Dev CAL 1000 

 

Ponadto, modyfikuje załącznik nr 1 do siwz formularz oferty – w załączeniu. 

 

 

W związku z powyższym zamawiający zmienia w pkt. 17. w Rozdziale  I, który 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: „17. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za 

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz w 

terminie najpóźniej do dnia 15.06.2020 r. do godziny 10:30” oraz zmienia treść  rozdziału 

VII. Składanie i otwarcie ofert, który  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz w terminie najpóźniej do dnia 

15.06.2020 r. do godz. 10:30.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.06.2020 r. o godz. 11:00 i realizowane będzie przy 

użyciu narzędzi informatycznych. Zamawiający korzystać będzie z aplikacji TEAMS oraz 

ZOOM. W dniu wyznaczonym jako dzień składania i otwarcia ofert Zamawiający w 

publicznej wiadomości poda link do odpowiedniej strony, na której będzie się odbywało 

otwarcie ofert. Korzystanie z systemu nie wymaga od Wykonawcy pobierania 

jakichkolwiek aplikacji.  

3. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz informacje 

dotyczące: 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie,  

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach  

 

 

Powyższe zmiany stają się treścią siwz 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

……………… 

https://platformazakupowa.pl/pn/usz
https://platformazakupowa.pl/pn/usz
https://platformazakupowa.pl/pn/usz

		2020-06-08T13:23:15+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




